
17.01.2016
Wernakularyzm i neowernakularyzm w sztuce, literaturze i myśli o sztuce
Data rozpoczęcia: 18.04.2016
Słupsk 
Konferencja 
Akademia Pomorska w Słupsku, Instytut Filologii APS 

Konferencja Wernakularyzm i neowernakularyzm w sztuce, literaturze i myśli o
sztuce poświęcona będzie:

04.10.2015
Rzeczpospolita domów VI: Domy wiedzy i sztuki
Data rozpoczęcia: 25.04.2016
Słupsk 
Konferencja 
Akademia Pomorska w Słupsku, Instytut Filologii APS, Muzeum Pomorza
Środkowego w Słupsku 

Instytut Polonistyki Akademii Pomorskiej i Muzeum Pomorza Środkowego w Słupsku
zapraszają na VI Ogólnopolską Konferencję Naukową w cyklu: Rzeczpospolita
domów, która odbędzie się w dniach 25-26 kwietnia 2016 r. 

31.01.2016
Literatura a polityka. Casus Pomorza i Kaszub
Data rozpoczęcia: 11.05.2016
Słupsk 
Konferencja 
Akademia Pomorska w Słupsku, Instytut Filologii APS 

Po 95 latach od wskrzeszenia państwa polskiego na Pomorzu i po 25 latach od
wydarzeń roku 1989 nadszedł czas, aby rozważyć i ocenić kontekst  uwarunkowań
społeczno-politycznych szeroko rozumianej literatury Pomorza i Kaszub. Myślimy
tutaj szczególnie o środowiskach, które rozwijając się bądź w ramach państwa
pruskiego, bądź w odrodzonej II Rzeczpospolitej i wreszcie w Polsce Ludowej,
dopiero od 1989 roku mogły wypracować prawdziwie swobodny sposób wyrażania
swej podmiotowości.

17.01.2016
Między sacrum a profanum. Literatura-język-kultura-dydaktyka. VIII
Humanistyczny Wiatr od Morza
Data rozpoczęcia: 02.06.2016
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Ustka 
Konferencja 
Akademia Pomorska w Słupsku, Instytut Filologii APS 

W dniach od 2 do 4 czerwca 2016 roku w Ustce odbędzie się VIII Humanistyczny
Wiatr Od Morza: międzynarodowa konferencja naukowa - Między sacrum a
profanum. Literatura- kultura – język – dydaktyka

21.09.2016
Medal Zasłużony Kulturze – Gloria Artis dla prof. dr hab. Zbigniewa
Zielonki
Data rozpoczęcia: 24.10.2016
Słupsk 
Przyznanie wyróżnienia 
Akademia Pomorska w Słupsku, Instytut Filologii APS 

Medal Zasłużony Kulturze – Gloria Artis dla prof. dr hab. Zbigniewa Zielonki

11.01.2017
Sacrum kobiet w polskim opisie kulturowym
Data rozpoczęcia: 25.05.2017
Słupsk 
Konferencja 
Akademia Pomorska w Słupsku, Instytut Filologii APS 

Instytut Polonistyki Akademii Pomorskiej w Słupsku oraz społeczność doktorantów i
studentów Koła Naukowego Polonistów organizuje w dniu 25-26 maja 2017 r.
ogólnopolską konferencję naukową pod patronatem Prezydenta Miasta Słupska –
Roberta Biedronia, pt.: Sacrum kobiet w polskim opisopisopis kulturowym.

17.12.2016
Szalom Asz sceniczny
Data rozpoczęcia: 09.06.2017
Słupsk 
Seminarium 
Akademia Pomorska w Słupsku, Instytut Filologii APS 

Dramaturg, prozaik, publicysta, działacz społeczny i polityczny – takimi oto
określeniami można opisać Szaloma Asza. W okresie międzywojennym należał on
do najpopularniejszych, najczęściej tłumaczonych i najbardziej honorowanych przez
polskie środowiska twórcze pisarzy jidysz. Dwukrotnie zgłoszono jego kandydaturę
do Literackiej Nagrody Nobla. Asz uchodził ponadto za ważny autorytet społeczny i
polityczny. Wznosił się ponad podziały narodowe, angażując się zarówno w sprawy
polskie jak i żydowskie.
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19.02.2017
Poza rusofobią i rusofilią? Poglądy, postawy i realizacje w tekstach
kultury polskiej / międzynarodowa konferencja naukowa
Data rozpoczęcia: 28.06.2017
Słupsk 
Konferencja 
Akademia Pomorska w Słupsku, Instytut Filologii APS, Uniwersytet Gdański, Wydział
Filologiczno-Historyczny UG 

Instytut Polonistyki Akademii Pomorskiej w Słupsku, Instytut Filologii Polskiej
Uniwersytetu Gdańskiego oraz Pracownia Badań nad Rosją w Literaturze i Kulturze
Polskiej w Wiekach XIX–XXI

09.10.2017
Debata "Jak wykorzystać potencjał kulturowy lokalnych społeczności?" / w
ramach projektu "Poszerzanie Pomorskiej Przestrzeni Kultury"
Data rozpoczęcia: 13.10.2017
Słupsk 
Debata 
Akademia Pomorska w Słupsku, Instytut Filologii APS 

Akademia Pomorska w Słupsku zaprasza na debatę "Jak wykorzystać potencjał
kulturowy lokalnych społeczności?", organizowaną w ramach projektu "Poszerzanie
Pomorskiej Przestrzeni Kultury".

31.01.2017
Wielkie Pomorze - wojna i pokój / międzynarodowe sympozjum
Data rozpoczęcia: 25.10.2017
Słupsk 
Konferencja 
Akademia Pomorska w Słupsku, Instytut Filologii APS, Instytut Kaszubski w
Gdańsku, Muzeum Pomorza Środkowego w Słupsku 

Instytut Polonistyki Akademii Pomorskiej, Instytut Kaszubski oraz Muzeum Pomorza
Środkowego zapraszają na szóstą edycję międzynarodowego sympozjum "Wielkie
Pomorze" pod hasłem "Wojna i pokój", które odbędzie się 26-27 października 2017
r. w Słupsku. 

23.10.2017
Otwarte spotkanie z cyklu "Tour de Polonistyka" (towarzyszące
sympozjum "Wielkie Pomorze - wojna i pokój")
Data rozpoczęcia: 25.10.2017
Słupsk 
Spotkanie 
Instytut Badań Literackich PAN, Instytut Filologii APS 
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Zapraszamy na kolejne otwarte spotkanie z cyklu "Tour de Polonistyka", które
odbędzie się w przeddzień szóstej edycji międzynarodowego sympozjum "Wielkie
Pomorze" pod hasłem "Wojna i pokój" 26 października 2017 r. w Słupsku . O
"Biuletynie Polonistycznym" opowie Mariola Wilczak. Spotkanie rozpocznie się o
godz. 17.30 (Miejska Biblioteka Publiczna w Słupsku, ul. Grodzka 3).

28.10.2017
Święty Otton. Apostoł Pomorza / sympozjum
Data rozpoczęcia: 04.12.2017
Słupsk 
Sympozjum 
Akademia Pomorska w Słupsku, Instytut Filologii APS 

Instytut Polonistyki Akademii Pomorskiej w Słupsku wraz z Kurią Diecezji
Koszalińsko-Kołobrzeskiej mają zaszczyt zaprosić w dniu 4 grudnia 2017 roku na
sympozjum pt.: Święty Otton. Apostoł Pomorza. Duchowy patronat nad nim objął J.
E. Ks. Biskup Edward Dajczak – Biskup Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej.

15.11.2017
Spotkanie literackie „…u Marii Dąbrowskiej” i promocja książki „Sacrum
sekularne. Ponowoczesna ekspresja duchowości”
Data rozpoczęcia: 14.12.2017
Słupsk 
Spotkanie 
Akademia Pomorska w Słupsku, Instytut Filologii APS 

14 grudnia br. o godz. 17:00 Instytut Polonistyki naszej Uczelni zaprasza w ramach
cyklicznych spotkań literackich „…u Marii Dąbrowskiej” na promocję książki
„Sacrum sekularne. Ponowoczesna ekspresja duchowości” pod redakcją Daniela
Kalinowskiego.

17.01.2018
Przekraczać granice: transgresje - emigracje - ucieczki
Data rozpoczęcia: 16.03.2018
Konferencja 
Akademia Pomorska w Słupsku, Instytut Filologii APS 

Zakład Teorii Literatury i Badań Kulturowych Instytutu Polonistyki Akademii
Pomorskiej w Słupsku oraz Zamek Książąt Pomorskich – Muzeum w Darłowie
zapraszają na ogólnopolską interdyscyplinarną konferencję naukową Przekraczać
granice: transgresje - emigracje - ucieczki organizowaną 16 marca 2018 r. w
Darłowie.

27.10.2017
VII Ogólnopolska Konferencja Naukowa w cyklu Rzeczpospolita domów,
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pod hasłem: Domy magii, rzemiosła i handlu
Data rozpoczęcia: 16.04.2018
Słupsk 
Konferencja 
Akademia Pomorska w Słupsku, Instytut Filologii APS, Muzeum Pomorza
Środkowego w Słupsku 

Instytut Polonistyki Akademii Pomorskiej i Muzeum Pomorza Środkowego w Słupsku
zapraszają na VII Ogólnopolską Konferencję Naukową w cyklu: Rzeczpospolita
domów, która odbędzie się w dniach 16-17 kwietnia 2018 r.

11.02.2018
Sacrum prywatne w medium literatury
Data rozpoczęcia: 17.05.2018
Słupsk 
Konferencja 
Akademia Pomorska w Słupsku, Bałtycka Galeria Sztuki Współczesnej w Słupsku,
Instytut Filologii APS 

Instytut Polonistyki Akademii Pomorskiej w Słupsku, Bałtycka Galeria Sztuki
Współczesnej w Słupsku oraz społeczność doktorantów i studentów Koła
Naukowego Polonistów organizuje w dniu 17-18 maja 2018 r. ogólnopolską
konferencję naukową pt. Sacrum prywatne w medium literatury.

11.12.2017
Męskość a sacrum - konferencja naukowa
Data rozpoczęcia: 14.06.2018
Słupsk 
Konferencja 
Akademia Pomorska w Słupsku, Instytut Filologii APS, Uniwersytet Szczeciński 

Akademia Pomorska w Słupsku oraz Uniwersytet Szczeciński mają zaszczyt
zaprosić na ogólnopolską konferencję naukową Męskość a sacrum organizowaną w
dniach 14-15 czerwca 2018 roku w Słupsku przez Zakład Teorii Literatury i Badań
Kulturowych Instytutu Polonistyki Akademii Pomorskiej w Słupsku oraz Katedrę
Teologii Praktycznej Wydziału Teologicznego Uniwersytetu Szczecińskiego.

27.06.2018
Kobiece drogi do niezależności
Data rozpoczęcia: 21.09.2018
Konferencja 
Akademia Pomorska w Słupsku, Instytut Filologii APS 

Interdyscyplinarna Ogólnopolska Konferencja Naukowa „Kobiece drogi do
niezależności” organizowana jest przez doktorantów literaturoznawstwa Akademii
Pomorskiej w Słupsku 21 września 2018 w Darłowie.
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https://biuletynpolonistyczny.pl/events/meskosc-a-sacrum-konferencja-naukowa,1283/details
https://biuletynpolonistyczny.pl/events/kobiece-drogi-do-niezaleznosci,1523/details


 

25.09.2018
„Nie-miejsce, nie- czas” pod hasłem ,,Mit-kobieta-bunt”
Data rozpoczęcia: 28.09.2018
Słupsk 
Konferencja 
Akademia Pomorska w Słupsku, Instytut Filologii APS 

Zaproszenie na konferencję naukową w AP w Słupsku

INSTYTUT POLONISTYKI, RADA SAMORZĄDU DOKTORANTÓW zapraszają na: II
Interdyscyplinarną Ogólnopolską Konferencję Naukową „Nie-miejsce, nie- czas”
 pod hasłem  ,,Mit-kobieta-bunt”
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